PERJANJIAN KINERJA (PERKIN) ESELON II



DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2022



PERNYATAAN PERJANJIAN DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN SAROLANGUN

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Drs. MUHAMMAD IDRUS

Jabatan : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Sarolangun

(disebut PIHAK PERTAMA)

Nama: H. CEK ENDRA

Jabatan : BUPATI SAROLANGUN

(disebut **PIHAK KEDUA**)

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Sarolangun, 4 Januari 2022

PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA

Kepala Dinas Komunikasi dan Into matika Kabupater Sarojangun DINAS KOMINGO

Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19741012 199302 1 001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN SAROLANGUN

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1.	Meningkatnya Kualitas Infrastruktur dan Pelayanan TIK	Indeks SPBE	2.65
2.	Meningkatkan Keterbukaan dan Akses Masyarakat terhadap Informasi Publik	Persentase Informasi Publik yang dipublikasikan	100 %
3.	Pengelolaan Data Statistik Sektoral	Persentase Statistik Sektoral	60 %
4.	Meningkatkan Keamanan Informasi Pemerintah Daerah	Indeks KAMI	200 Point

Program		Anggaran	Sumber Dana
Program Penunjang Urusan Pemerintah Pemerintah Daerah	Rp.	5.357.686.904,-	APBD
Program Informasi dan Komunikasi Publik	Rp.	894.908.060,-	APBD
Program Aplikasi Informatika	Rp.	213.085.600,-	APBD
Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral	Rp.	31.811.600,-	APBD
Program Penyelenggaraan Persandian Untuk Pengamanan Informasi	Rp	71.787.500,-	APBD
	Program Penunjang Urusan Pemerintah Pemerintah Daerah Program Informasi dan Komunikasi Publik Program Aplikasi Informatika Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral	Program Penunjang Urusan Pemerintah Pemerintah Daerah Rp. Program Informasi dan Komunikasi Publik Rp. Program Aplikasi Informatika Rp. Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral Rp.	Program Penunjang Urusan Pemerintah Pemerintah Daerah Program Informasi dan Komunikasi Publik Rp. 894.908.060,- Program Aplikasi Informatika Rp. 213.085.600,- Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral Rp. 31.811.600,-

Jumlah Rp. 6.569.279.664,-

Sarolangun, 4 Januari 2022

PIHAK KEDUA

H. CEK-ENDRA

PIHAK PERTAMA

Kepalai Dinas Komunikasi dan Indomatik Kabupater Sarviatigun DINAS KOMINGO

Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19741012 199302 1 001